

Znak: WAD.272.20.2021

Kielce, dnia 14.12.2021 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 1

Dotyczy postępowania pn.: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach przy ul. Wapiennikowej 21A

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma zawartą umowę z PGNiG nr 010/2020/4650/UP i ANEKS do tej umowy GAZ KOMFORT BEZPIECZNY obowiązuje do 31.12.2021r, oraz aneks NR1/2021 z dnia 04.08.2021r. W ZWIĄZKU ZE ZMIANĄ MOCY UMOWNEJ z 318 kWh/h na 150 kWh/h.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePUAP

Odpowiedź:

/8vqq56v3ys/skrytka

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę okresu dostaw na 01.02.2022-31.01.2023?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy?

Odpowiedź:

Umowa kompleksowa obowiązuje do dnia 31.12.2021 r

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Umowa kompleksowa jest zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2021 r

Pytanie 9:

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

Adres punktu poboru: Kielce ul. Wapiennikowa 21A

Numer punktu poboru: 8018590365500029884433

Pytanie 10:

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?
W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź:


Do końca obowiązywania umowy tj. 31.12.2021 r.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane wskazane w SWZ punkty poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź:

GRUPA TARYFOWA OSD W-5.1_TA

Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

Marek Chrapek

Sporz. Paweł Koniński
JKS